
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Eliminatorie

MAN 47.00

Batteria 1
1 6 SILEO Antonio 1995 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.63 28.21 54.84
2 4 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 28.68 31.41 1'00.09
3 3 PREGHEFFI Omar 1993 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 30.10 31.00 1'01.10
4 5 MONTALDO Andrea 1993 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 29.26 31.86 1'01.12

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 10:59

Batteria 2
1 5 GUARISO Alessandro 1994 ITA Aquatica Torino ssd 25.99 28.56 54.55
2 6 MIELE Claudio 1995 ITA GS Aragno 26.76 28.33 55.09
3 8 CAVALLI Giacomo 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.04 28.62 55.66
4 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.70 29.06 55.76
5 2 CAMORCIA Gabriele 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.86 29.12 55.98
6 1 EPIFANI Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Legnano 27.23 29.22 56.45
7 7 VIOLATO Luca 1995 ITA Swimming Club Alessandria 27.44 29.09 56.53
8 3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.11 30.93 58.04

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:01

Batteria 3
1 4 RUSCONI Federico 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.14 26.80 52.94
2 6 CATANZARO Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.10 27.25 53.35
3 5 LAINATI Daniel 1995 ITA GS Aragno 25.76 28.45 54.21
4 8 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 26.57 28.35 54.92
5 2 DELLEDONNE Luca 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.26 28.78 55.04
6 7 SORMANI Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Legnano 27.72 29.06 56.78

NON CLASSIFICATI

1 AMORE Giammarco 1995 ITA Rinascita Team Romagna NP
3 FALCINELLI Filippo 1993 ITA Nuotatori Milanesi NP

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:03

Batteria 4
1 5 POMERO Vittorio 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.03 26.49 51.52
2 4 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 24.91 27.24 52.15
3 7 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 25.01 28.18 53.19
4 6 CIOCCA Mattia 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.63 27.63 53.26
5 3 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 25.42 28.10 53.52
6 8 PICCARDO Roberto 1995 ITA GS Aragno 25.82 28.01 53.83
7 1 RUBIN Lorenzo 1995 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.05 28.06 54.11
8 2 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino ssd 25.98 28.24 54.22

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:04

Batteria 5
1 2 BURCH Roy 1985 BER Swimmac Carolina 23.70 26.24 49.94
2 3 BARTOLO Sasha 1994 ITA Centro Nuoto Torino 24.21 26.38 50.59
3 6 SCHERUEBL Markus 1992 AUT USC Graz 24.41 26.19 50.60
4 1 BOGETTI Simone 1995 ITA Centro Nuoto Torino 24.74 27.51 52.25
5 8 CESARINI Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.70 26.59 52.29
6 4 SPITZER Martin 1985 AUT USC Graz 24.11 28.53 52.64

NON CLASSIFICATI

5 FERRI Giacomo 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
7 GIORDANO Francesco 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 2 CASTAGNO Federico 1988 ITA GEAS Nuoto 24.31 25.88 50.19
2 6 DINIA Vittorio 1986 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.39 25.82 50.21
3 3 LEONARDI Luca 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.27 26.29 50.56
4 4 MACHEKIN Artyom 1991 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 24.63 26.15 50.78
5 5 DI TORA Mirco 1986 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.22 26.57 50.79
6 8 FURIA Antonio 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.94 26.78 51.72
7 1 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 24.96 27.45 52.41
8 7 UNGER Domik 1995 AUT USC Graz 25.63 28.52 54.15

    Pubblicata: 02/11/2013 ore 11:07

Batteria 7
1 4 BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 23.49 25.47 48.96
2 3 SCHIRRU Mattia 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.09 25.81 49.90
3 6 JONES Cullen 1984 USA USA 24.00 25.92 49.92
4 2 GRESELIN Matteo 1992 ITA GEAS Nuoto 24.05 26.02 50.07
5 5 ROLLA Andrea 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.18 26.14 50.32
6 7 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 24.78 26.68 51.46
7 1 MOTTOLA Maurizio 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.79 27.17 51.96
8 8 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.56 27.70 53.26
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 47.00

1 BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 23.49 25.47 48.96
2 SCHIRRU Mattia 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.09 25.81 49.90
3 JONES Cullen 1984 USA USA 24.00 25.92 49.92
4 BURCH Roy 1985 BER Swimmac Carolina 23.70 26.24 49.94
5 GRESELIN Matteo 1992 ITA GEAS Nuoto 24.05 26.02 50.07
6 CASTAGNO Federico 1988 ITA GEAS Nuoto 24.31 25.88 50.19
7 DINIA Vittorio 1986 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.39 25.82 50.21
8 ROLLA Andrea 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.18 26.14 50.32
9 LEONARDI Luca 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.27 26.29 50.56

10 BARTOLO Sasha 1994 ITA Centro Nuoto Torino 24.21 26.38 50.59
11 SCHERUEBL Markus 1992 AUT USC Graz 24.41 26.19 50.60
12 MACHEKIN Artyom 1991 SUI Lugano Nuoto - Svizzera 24.63 26.15 50.78
13 DI TORA Mirco 1986 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 24.22 26.57 50.79
14 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 24.78 26.68 51.46
15 POMERO Vittorio 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.03 26.49 51.52
16 FURIA Antonio 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.94 26.78 51.72
17 MOTTOLA Maurizio 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.79 27.17 51.96
18 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 24.91 27.24 52.15
19 BOGETTI Simone 1995 ITA Centro Nuoto Torino 24.74 27.51 52.25
20 CESARINI Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.70 26.59 52.29
21 SANTANIELLO Michele 1991 ITA Centro Nuoto Torino 24.96 27.45 52.41
22 SPITZER Martin 1985 AUT USC Graz 24.11 28.53 52.64
23 RUSCONI Federico 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.14 26.80 52.94
24 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 25.01 28.18 53.19
25 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.56 27.70 53.26

CIOCCA Mattia 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.63 27.63 53.26
27 CATANZARO Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.10 27.25 53.35
28 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 25.42 28.10 53.52
29 PICCARDO Roberto 1995 ITA GS Aragno 25.82 28.01 53.83
30 RUBIN Lorenzo 1995 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.05 28.06 54.11
31 UNGER Domik 1995 AUT USC Graz 25.63 28.52 54.15
32 LAINATI Daniel 1995 ITA GS Aragno 25.76 28.45 54.21
33 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino ssd 25.98 28.24 54.22
34 GUARISO Alessandro 1994 ITA Aquatica Torino ssd 25.99 28.56 54.55
35 SILEO Antonio 1995 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26.63 28.21 54.84
36 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 26.57 28.35 54.92
37 DELLEDONNE Luca 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.26 28.78 55.04
38 MIELE Claudio 1995 ITA GS Aragno 26.76 28.33 55.09
39 CAVALLI Giacomo 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.04 28.62 55.66
40 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.70 29.06 55.76
41 CAMORCIA Gabriele 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.86 29.12 55.98
42 EPIFANI Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Legnano 27.23 29.22 56.45
43 VIOLATO Luca 1995 ITA Swimming Club Alessandria 27.44 29.09 56.53
44 SORMANI Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Legnano 27.72 29.06 56.78
45 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.11 30.93 58.04
46 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 28.68 31.41 1'00.09
47 PREGHEFFI Omar 1993 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 30.10 31.00 1'01.10
48 MONTALDO Andrea 1993 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 29.26 31.86 1'01.12

NON CLASSIFICATI

AMORE Giammarco 1995 ITA Rinascita Team Romagna NP
FALCINELLI Filippo 1993 ITA Nuotatori Milanesi NP
FERRI Giacomo 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
GIORDANO Francesco 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RM 44.94 
RI 46.26 
MAN 47.00

1 BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 23.35 25.69 49.04
2 BURCH Roy 1985 BER Swimmac Carolina 23.43 25.86 49.29
3 JONES Cullen 1984 USA USA 23.75 25.66 49.41

SCHIRRU Mattia 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.54 25.87 49.41
5 GRESELIN Matteo 1992 ITA GEAS Nuoto 24.26 25.46 49.72
6 DINIA Vittorio 1986 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.90 25.93 49.83
7 ROLLA Andrea 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.33 25.68 50.01
8 CASTAGNO Federico 1988 ITA GEAS Nuoto 23.94 26.23 50.17
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